Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense

Câmpus Charqueadas

EDITAL Nº 038/2014

CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Complementar

A Diretora Geral do Instituto Federal Sul – rio – grandense, câmpus Charqueadas,

através do serviço de Assistência Estudantil, torna público o resultado da avaliação

socioeconômica para concessão dos benefícios de Auxílio Alimentação, Auxílio Transporte

e Auxílio Moradia.

Nº de matrícula dos alunos
contemplados

Aux.Alimentação Aux.
Transporte

Aux. Moradia

201419890344 x x

20142660315 x x

20142660226 x x

201419890336 x x

201310020248 x x

20142660285 x x

201410020436 x x

201429890118 x x

20142660218 x x

20142660048 x x

20142660102 x x

20142660153 x x

20142850157 x x

201419890280 x x

20142660030 x x

20142660110 x x

201429890134 x x

20142660137 x

20142660129 x x

20121850050 x

20142660242 x

20142660250 x

20142660099 x x

200910020577 x x

20141850013 x x

201429890150 x x

Charqueadas, 03 de setembro de 2014.

Luciana Neves Loponte
Diretora Geral

IFSul - câmpus Charqueadas